
Zápis do 1. ročníku ZŠ proběhne
 4. 4. 2019 – 12.00 – 17.00 hod.
5. 4. 2019 – 8.00 – 15.00 hod.

ZŠ  pro  žáky  se  specifckkýi  poruchaýi  učení  a  MŠ  logopedická  Schola  Viva,  o.p.s.,
Erbenova  16  je  zaměřena  především  na  vzdělávání  dět s  vadami  řeči  a  dět s  různými
speciálními vzdělávacími potřebami.

Naši ZŠ navštěvují žáci

1)  s vadami řeči

2)  s dyslexií, dysgrafí, dysortografí, dyskalkulií

3) žáci se speciálními vzdělávacími potřebami (inkluze)

Pro  žáky  každoročně  organizujeme  kurz  plavání  a  lyžařský  kurz,  podporujeme
environmentální  a  projektové  vzdělávání.  Žáci  mohou  chodit  do  různých  kroužků,  které
otevíráme dle zájmu žáků.

Ve  škole  pracuje   kolektv  speciálních  pedagogů,  logopedů  a  asistentů,  preferujeme
individuální přístup ke každému žákovi.

Při  škole pracuje speciální  pedagogické centrum, které je  zaměřené na diagnostkování  a
nápravu vad řeči a specifckých poruch učení.

K přijet do ZŠ je nutné doporučení školského poradenského zařízení.


